
lp.
kod 

procedury

Cena brutto 

w zł

1 89.02 100,00

2 89.02 100,00

3 89.02 160,00

4 89.02 100,00

5 89.02 100,00

6 89.001 100,00

6 a

89.001+

88.764 150,00

6 b

89.001+

88.792 150,00

7 91.446 20,00

8 69.92 400,00

9 89.002 100,00

10 88.721 100,00

11 89.41 100,00

12 89.43 100,00

13 89.541 90,00

14 89.501 90,00

15 89.522 25,00

16 89.02 60,00

17 89.005 100,00

18 89.14 100,00

89.02

89.11

95.06

95.1901

95.1902

95.1912

95.1913

20 09.92 80,00

21 89.11 25,00

22 95.05 50,00

23 95.1901.1 50,00

24 95.1901.2 60,00

25 95.1902 40,00

26 95.1903 50,00

27 95.1912 20,00

28 95.1913 30,00

29 95.1915 40,00

30 89.004 100,00

31 95.415 35,00

32 95.413 45,00

33 95.414 45,00

34 95.412 40,00

35 89.02 100,00

36 89.007 100,00

37 89.02 160,00

38 89.009 100,00

39 89.02 100,00

40 89.02 100,00

41
80,00

1. KONSULTACJE  /  PORADY LEKARSKIE  /  PROCEDURY MEDYCZNE / HOSPITALIZACJE

19 90,00

Cytologia

Inseminacja domaciczna

Konsultacja/porada  kardiologiczna

Echokardiografia

Konsultacja/porada gastrologiczna

Konsultacja/porada ginekologiczna

Konsultacja/porada ginekologiczna + 
USG transwaginalne

Konsultacja/porada ginekologiczna +

USG macicy nieciężarnej i przydatków

Elektroencefalogram

Konsultacja/porada okulistyczna obejmuje:

Badanie i porada okulistyczna

Konsultacja logopedyczna

Rodzaj usługi 

Konsultacja/porada chemioterapeutyczna

Konsultacja/porada chirurgiczna

Konsultacja/porada chirurga onkologa

Konsultacja/porada endokrynologiczna

Badanie wysiłkowe serca na bieżni ruchomej z opisem

Badanie wysiłkowe serca na ergometrze rowerowym z opisem

Monitorowanie czynności serca przy pomocy urządzeń analogowych (typu 

Holter)

Ambulatoryjne monitorowanie ciśnienia tętniczego krwi przy pomocy urządzeń 

analogowych (typu Holter) 24 godz.

Elektrokardiogram z 12 lub więcej odprowadzeniami z opisem lekarza

Konsultacja/porada  neurologiczna

Badanie ciśnienia śródgałkowego (tonometria)

Badanie ostrości wzroku z doborem okularów

Badanie widzenia barw 

Badanie dna oka

Komputerowe badanie wady wzroku  (autorefraktometria)

Badanie w lampie szczelinowej

Płukanie dróg łzowych

Bezdotykowe badanie ciśnienia śródgałkowego z pachymetrią

Komputerowe badanie pola widzenia  (perymetria)

Badanie ostrości wzroku + komputerowe badanie wady wzroku z doborem 

okularów korekcyjnych

Badanie okulistyczne dla kierowców

 Badanie dna oczu

Konsultacja/porada radioterapeutyczna

Gonioskopia lub badanie obwodowej siatkówki w trójlustrze

Komputerowe badanie wzroku (autorefraktometria)

Badanie w lampie szczelinowej

Test Shirmera (badanie wydzielania łez)

Konsultacja/porada otolaryngologiczna

Tympanogram

Konsultacja/porada urologiczna

Konsultacja/porada hematologiczna

Porada lekarza POZ

Opłata za zmianę wyboru lekarza POZ

 (częściej niż dwa razy w roku kjalendarzowym)
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Badanie odruchu strzemiączkowego

Subiektywna audiometria

Audiometria impedancyjna

Konsultacja/porada onkologiczna

Konsultacja/porada ortopedyczna 



42

43

44

45

46

47 89.00 75,00

Wysokocenne materiały medyczne i indywidualne terapie farmakologiczne 

-np.: endoprotezy, leki

według ceny zakupu + koszty administracyjne  50,00 zł

Konsultacje pacjentów w ramach ubezpieczeń dodatkowych 

Poradnie specjalistyczne- świadczenia zabiegowe

Cena  świadczenia ustalona na podstawie ilości punktów. 

Wartość 1 punktu wynosi 2,00 zł

Stawka VAT- zw.

 Zabiegowe Oddziały Szpitalne ( zawiera koszt pobytu)

Cena  hospitalizacji w oddziałach ustalona na podstawie ilości punktów określonych procedur medycznych; 

wartość 1 punktu wynosi 2,00 zł

Stawka VAT-zw.

Leczenie szpitalne radioterapeutyczne i chemioterapeutyczne 

 - Cena  hospitalizacji w oddziałach ustalona na podstawie ilości punktów określonych świadczeń  

medycznych; 

wartość 1 punktu wynosi 2,00 zł 

+ koszt zakupu leków chemioterapeutycznych. 

Stawka VAT -zw.

Zachowawcze Oddziały Szpitalne 

Cena  hospitalizacji w oddziałach ustalona na podstawie ilości punktów określonych procedur 

medycznych/grup ; wartość 1 punktu wynosi 2,00 zł

Stawka VAT-zw.

Konsultacja diabetologiczna


